



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Germination af 2008 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 31 33 04 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren A. Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Germination af 2008 ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 31 33 04 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søren Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Ado Holding af 26.02.2004 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i NKB Infrastructure K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.315 kr. mod -15.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.179 kr. mod 271.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-12.315	-15.366
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	569.274	766.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.000	-209.639
Resultat før skat	421.959	541.266
2 Skat af årets resultat	-8.780	-269.276
Årets resultat	413.179	271.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.218.356
Overføres til overført resultat	413.179	1.490.346
Disponeret i alt	413.179	271.990



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.302.602	2.353.120
	Udlån	86.773	1.665.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.389.375</u>	<u>4.018.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.389.375</u>	<u>4.018.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.818.265</u>	<u>2.328.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.868.265</u>	<u>2.328.471</u>
	Aktiver i alt	<u>7.257.640</u>	<u>6.347.391</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.285.371	1.872.192
	Egenkapital i alt	2.410.371	1.997.192
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	3.825.430	3.337.141
	Selskabsskat	267.038	258.258
	Anden gæld	754.801	754.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.847.269	4.350.199
	Gældsforpligtelser i alt	4.847.269	4.350.199
	Passiver i alt	7.257.640	6.347.391



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.000	209.639
	135.000	209.639
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	258.258
Regulering af tidligere års skat	8.780	11.018
	8.780	269.276
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	3.284.189	3.078.310
Tilgang i årets løb	380.208	205.879
Kostpris 31. december 2017	3.664.397	3.284.189
Opskrivninger 1. januar 2017	-931.069	1.218.356
Årets opskrivninger	569.274	766.271
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.915.696
Opskrivninger 31. december 2017	-361.795	-931.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.302.602	2.353.120
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	1.218.356
Resultatandel	0	-1.218.356
	0	0



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.872.192	381.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>413.179</u>	<u>1.490.346</u>
	<u>2.285.371</u>	<u>1.872.192</u>


